
Uchwała Nr 13/17/07 
Zarządu Powiatu 

w Ustrzykach Dolnych 
z dnia 6 marca 2007 r. 

   
w sprawie wprowadzenia zmian w budŜecie powiatu na 2007 r.  

 
Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia                 

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /  Dz. U. Nr 249 poz. 2104              
z 2005 r. z późn. zm. /, oraz § 10 uchwały Nr IV/24/06 Rady Powiatu                     
w Ustrzykach Dolnych z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie budŜetu powiatu 
na 2007 r.  

        
        Zarząd Powiatu  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zwiększa się budŜet powiatu o kwotę 23.480 zł. w sposób następujący: 
 
1) Dochody: 
 
Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

710  
 

71015 

 
 
 

2110 

DZIAŁALNO ŚĆ  USŁUGOWA 
 
Nadzór budowlany 
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu 
państwa na zadania bieŜące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat   

4.020 
 

4.020 
4.020 

 
 

 

851  
 

85156 

 
 
 
 
 
 

2110 

OCHRONA  ZDROWIA  
 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego  
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu 
państwa na zadania bieŜące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat   

14.500 
 

14.500 
 
 
 

14.500 

 

852  
 

85202 

 
 
 

2130 

POMOC  SPOŁECZNA  
 
Domy pomocy społecznej   
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu 

 42.000 
 

42.000 
42.000 



państwa na realizację bieŜących zadań 
własnych powiatu  

   Razem dochody 
 

Razem zwiększenia 

18.520 42.000 
 

23.480 
 
2) Wydatki:  
 
Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600  
 

60014 

 
 
 

6058 
 
 
 
 

6059 

TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ  
 
Drogi publiczne powiatowe  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budŜetowych 
- oŜywienie turystyki transgranicznej 
poprzez modernizację przygranicznej 
sieci komunikacyjnej  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budŜetowych 
- oŜywienie turystyki transgranicznej 
poprzez modernizację przygranicznej 
sieci komunikacyjnej 

698.275 
 

698.275 
698.275 

 
698.275 

698.275 
 

698.275 
 
 
 
 
 

698.275 
 

698.275 

710  
 

71015 

 
 
 

4210 
4300 

DZIAŁALNO ŚĆ  USŁUGOWA 
 
Nadzór budowlany 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych  

4.020 
 

4.020 
2.020 
2.000 

 

851  
 

85156 

 
 
 
 
 
 

4130 

OCHRONA  ZDROWIA  
 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne  

14.500 
 

14.500 
 
 
 

14.500 

 

852  
 

85202 
 

 
 

 
4210 

POMOC  SPOŁECZNA  
 
Domy pomocy społecznej 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 

 42.000 
 

42.000 
42.000 

926  
 
92695 

 
 
 

4210 
4300 

KULTURA  FIZYCZNA  I  SPORT  
 
Pozostał działalność  
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych  

500 
 

500 
500 

500 
 

500 
 

500 
   Razem wydatki 

 

Razem zwiększenia 

717.295 740.775 
 

23.480 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


